



شرکت: تولیدی لنت ترمز ایران	سرمایه ثبت شده: 88,000
نماد: خلنت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343017	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۰۹,۳۸۵	۱۷۴,۹۹۴	۳۶۷,۶۶۸	۱۳۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۶۰,۶۹۸)	(۱۳۰,۳۶۰)	(۲۱۷,۹۰۱)	(۱۱۷)
سود (زیان) ناخالص	۱۴۸,۵۸۷	۵۴,۷۳۴	۱۴۹,۷۶۷	۱۷۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۴,۶۰۱)	(۱۸,۳۲۳)	(۳۰,۷۷۸)	(۸۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۱۳,۹۸۶	۳۶,۴۱۲	۱۱۸,۹۸۹	۳۱۳
هزینه‌های مالی	(۷,۶۳۶)	(۱۰,۶۲۳)	(۱۳,۷۹۳)	۲۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸۹۶	۱۴۳	۱,۳۴۹	۵۳۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۰۷,۳۴۶	۲۵,۹۳۲	۱۰۶,۵۴۵	۳۱۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰۷,۳۴۶	۲۵,۹۳۲	۱۰۶,۵۴۵	۳۱۴
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۰۷,۳۴۶	۲۵,۹۳۲	۱۰۶,۵۴۵	۳۱۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۰۳۶	۴۸۲	۱,۰۸۳	۱۱۵
غیرعملیاتی (ریال)	(۶۰)	(۱۱۹)	(۱۱۳)	۵۰

ناشی از عملیات در حال تداوم	۹۷۶	۳۶۳	۹۶۹	۱۶۹
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۹۷۶	۳۶۳	۹۶۹	۱۶۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۳۱۹	۲۹۵	۱,۳۱۱	۳۱۳
سرمایه	۸۸,۰۰۰	۸۸,۰۰۰	۸۸,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۰۷,۳۴۶	۲۵,۹۳۲	۱۰۶,۵۴۵	۳۱۴
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۰۷,۳۴۶	۲۵,۹۳۲	۱۰۶,۵۴۵	۳۱۴

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۰,۱۸۱	۲۵,۳۰۰	۲۳,۰۵۳	۵۹
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲۲۲	۲۲۲	۲۲۲	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۳۹۶	۱,۳۹۶	۱,۳۹۶	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

	•	•	•	سایر دارایی‌ها
۵۵	۲۴,۶۷۱	۲۶,۹۱۸	۴۱,۷۹۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۳۵)	۱,۷۱۰	۱۳,۳۷۳	۸,۶۸۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۸۳	۱۲۶,۵۵۸	۱۵۰,۰۶۵	۳۷۴,۰۹۶	موجودی مواد و کالا
۶۵	۵۵,۸۵۷	۴۵,۷۸۹	۷۵,۴۳۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	•	•	•	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۶۹)	۸,۵۹۴	۳۸,۶۵۳	۱۱,۹۴۳	موجودی نقد
۴۹	۱۹۳,۷۱۹	۲۴۷,۷۷۹	۳۷۰,۱۵۷	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۹	۱۹۳,۷۱۹	۲۴۷,۷۷۹	۳۷۰,۱۵۷	جمع دارایی‌های جاری
۵۰	۳۱۷,۳۹۰	۳۷۴,۶۹۷	۴۱۱,۹۵۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۸۸,۰۰۰	۸۸,۰۰۰	۸۸,۰۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۴,۶۱۶	۵,۱۶۶	۵,۱۶۶	اندوخته قانونی
•	۲۵	۲۵	۲۵	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۷۷۶	(۶۸,۳۳۵)	۱۰,۴۴۳	۹۱,۵۰۹	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
۷۸	۲۴,۳۰۶	۱۰۳,۶۳۴	۱۸۴,۷۰۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
(۵)	۳,۹۵۷	۵,۸۳۱	۵,۵۳۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۵)	۳,۹۵۷	۵,۸۳۱	۵,۵۳۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۸۱	۷۹,۷۰۱	۶۸,۰۵۰	۱۳۳,۳۰۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
•	•	۳۱,۲۸۳	۳۱,۳۲۳	مالیات پرداختنی
۵۳	۵,۵۱۱	۴,۴۳۷	۶,۷۳۸	سود سهام پرداختنی
(۵)	۷۷,۶۴۴	۶۳,۷۳۰	۵۹,۴۷۲	تسهیلات مالی
	•	•	•	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۱۰,۸۹۷	۸,۷۵۲	۲۶,۳۷۱	۲۵
	۲۳۱,۷۳۰	۱۶۵,۳۳۲	۱۸۹,۱۲۷	۳۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲۳۱,۷۳۰	۱۶۵,۳۳۲	۱۸۹,۱۲۷	۳۴
جمع بدهی‌ها	۲۳۷,۳۵۶	۱۷۱,۰۶۳	۱۹۳,۰۸۴	۳۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴۱۱,۹۵۶	۳۷۴,۶۹۷	۳۱۷,۳۹۰	۵۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۸۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۱۶۶	۲۵	۰	۰	(۶۸,۳۳۵)	۰	۳۴,۸۵۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵,۹۳۴)	۰	(۵,۹۳۴)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۸۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۱۶۶	۲۵	۰	۰	(۷۴,۳۶۹)	۰	۱۸,۹۳۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۸۵,۲۶۲		۸۵,۲۶۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۵۰)	۰	(۵۵۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۴,۷۱۲	۰	۸۴,۷۱۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۴,۷۱۲	۰	۸۴,۷۱۲
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۸۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۱۶۶	۲۵	۰	۰	۱۰,۴۴۳	۰	۱۰۳,۶۳۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۸۵,۸۶۳		۸۵,۸۶۳

	۱۱۶	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۷۹	۱۶	۱۱۸	۳۳۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱,۵۳۷)	(۵,۹۰۹)	(۱,۱۹۶)	(۱۹,۵۷۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۶۴,۴۷۳	۱۵,۸۷۹	(۱۵,۰۵۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۵)	۹۳,۴۹۳	۷۸,۹۰۰	۷۴,۸۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۱۱	(۱۱۳,۰۳۶)	(۸۷,۳۷۰)	(۷۸,۰۴۸)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۳۸	(۱۳,۷۹۴)	(۱۰,۶۳۳)	(۷,۶۳۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳,۳۳۷)	(۱,۰۸۶)	(۳۳)	(۷۶۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۳۹	(۳۴,۴۱۴)	(۱۹,۰۳۶)	(۱۱,۶۵۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۷۴۹)	۳۰,۰۵۸	(۳,۱۴۷)	(۳۶,۷۱۰)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۵۰	۸,۵۹۴	۸,۵۹۴	۳۸,۶۵۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۱۹	۳۸,۶۵۳	۵,۴۴۷	۱۱,۹۴۳	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

(

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال			مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال
فروش داخلي:																
لنت ترمز	تن	هيئت مديره	۷۸۷	۱۴۲,۲۱۱	۱,۶۵۱,۰۷۹	۱۸۸,۰۱۸.۳۶	۳۱۰,۴۳۳	(۱۹۱,۱۳۶)	۱۱۹,۳۹۷	۱,۲۸۰	۲۸۴,۷۷۵,۰۰۰	۳۶۴,۵۱۲	(۲۳۹,۴۱۸)	۱۳۵,۰۹۴	۹۴۵	۲۱۳
لنت كلاچ	تن	هيئت مديره	۳۵	۳۶,۳۷۶	۵۳,۸۷۷	۱,۱۸۸,۳۳۶.۴	۶۴,۰۳۴	(۳۶,۷۶۵)	۳۷,۲۵۹	۳۵	۱,۴۹۰,۱۱۴,۲۸۵.۷۱	۵۳,۱۵۴	(۳۱,۲۸۰)	۳۰,۸۷۴	۱۵	۱۱
جمع فروش داخلي			۸۲۲	۱۷۸,۵۸۷	۱,۷۰۴,۹۵۶		۳۷۴,۴۵۷	(۲۱۷,۹۰۱)	۱۵۶,۵۵۶	۱,۳۱۵		۴۱۶,۶۶۶	(۲۶۰,۶۹۸)	۱۵۵,۹۶۸	۹۶۰	۲۲۴
فروش صادراتي:																
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	(۳,۲۵۵)	(۲۳)	۱۵۳.۱۵	(۵,۰۵۴)	۰	(۵,۰۵۴)	(۴۶)	۱۳۷.۴۱	(۶,۳۳۱)	۰	(۶,۳۳۱)	۰	۰
تخفيقات			۰	(۳۳۸)			(۱,۷۳۵)	۰	(۱,۷۳۵)	۰	۰	(۱,۰۶۰)	۰	(۱,۰۶۰)	۰	۰
جمع			۸۲۲	۱۷۴,۹۹۴	۱,۷۰۴,۹۲۳		۳۶۷,۶۶۸	(۲۱۷,۹۰۱)	۱۴۹,۷۶۷	۱,۲۶۹		۴۰۹,۲۸۵	(۲۶۰,۶۹۸)	۱۴۸,۵۸۷	۹۶۰	۲۲۴

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير								
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به
مبلغ فروش	۱۲۶,۱۲۲	۱۰۶,۳۵۰	۱۳۵,۵۴۵	۹۴,۴۳۴	۳۶۷,۶۶۸	۴۰۹,۲۸۵	۲۹۱,۴۶۴	۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۹۴,۶۵۸)	(۹۵,۴۳۵)	(۱۳۱,۱۶۳)	(۸۸,۹۹۳)	(۲۱۷,۹۰۱)	(۳۶۰,۶۹۸)	(۱۸۲,۷۸۱)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
اهداف آتی شرکت افزایش تولید لنت ترمز و لنت كلاچ و کاهش قيمت محصولات توليد ی بوده و در اين راستا علاوه بر کاهش هزينه های توليد دراز مدت افزايش بهره وری پرسنل را نیز مد نظر دارد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۱۳۳,۹۷۹	۲۴۰,۹۳۰
دستمزد مستقيم توليد	۳۸,۹۴۷	۵۵,۹۳۹
سربار توليد	۵۵,۷۳۷	۷۴,۴۴۰
جمع	۲۲۸,۶۵۳	۳۷۱,۳۰۹
هزينه جذب نشده درتوليد	۰	۰
جمع هزينه های توليد	۲۲۸,۶۵۳	۳۷۱,۳۰۹
موجودي کالاي درجريان ساخت اول دوره	۲۷,۴۱۶	۳۱,۳۹۴
موجودي کالاي درجريان ساخت پايان دوره	(۳۱,۳۹۵)	(۵۳,۶۳۷)

ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۳۴,۶۷۴	۳۴۹,۰۶۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۰۳,۵۴۳	۱۱۱,۸۷۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۱۱,۸۷۲)	(۳۰۱,۱۳۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۱۶,۳۴۵	۲۵۹,۸۰۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۱,۵۵۶	۸۹۷
جمع بهای تمام شده	۳۱۷,۹۰۱	۳۶۰,۶۹۸
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا																
شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال			
لنت ترمز	تن	۱,۱۸۴	۸۸,۳۱۴,۱۸۹.۱۹	۱۰۴,۵۶۴	۱,۴۳۴	۳۱۱,۳۱۳,۳۸۹.۱۲	۳۰۳,۸۸۰	(۱۰۸)	۳۷,۵۹۳,۵۹۳.۵۹	(۴,۰۶۰)	۱,۳۳۴	۱۸۵,۹۱۴,۱۰۰.۴۹	۳۳۹,۴۱۸	۱,۳۷۶	۱۳۶,۳۳۶,۹۹۰.۶	۱۷۳,۹۶۶
لنت کلاچ	تن	۱۷	۴۳۹,۸۸۳,۳۵۳.۹۴	۷,۳۰۸	۶۶	۶۹۹,۷۸۷,۸۷۸.۷۹	۴۶,۱۸۶	۰		۴,۹۵۷	۳۵	۸۹۳,۷۱۴,۳۸۵.۷۱	۳۱,۳۸۰	۴۸	۵۶۶,۰۶۳,۵۰۰	۳۷,۱۷۱
جمع کل			۱۱۱,۸۷۲				۳۴۹,۰۶۶			۸۹۷			۳۶۰,۶۹۸			۳۰۱,۱۳۷

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
تولون	کیلوگرم	۱,۰۸۰	۹۸,۱۴۸.۱۵	۱۰۶	۳۶,۹۳۶	۱۰۶,۹۹۶.۹۵	۳,۸۸۱	۳۳,۹۶۷	۰	۳,۵۶۳	۴,۰۳۹	۱۰۵,۳۳۴.۰۷	۴۳۵
حلال ۴۱۰	کیلو	۳۳,۵۰۰	۵۰,۴۴۴.۴۴	۱,۱۳۵	۱۹۷,۹۹۷	۵۱,۹۷۵.۵۳	۱۰,۳۹۱	۳۱۹,۰۶۷	۰	۱۱,۳۳۶	۱,۴۳۰	۶۳,۹۳۷.۰۶	۹۰
رزین	کیلوگرم	۱,۳۱۰	۳۳۵,۵۳۷.۱۹	۴۰۶	۳۳۴,۵۳۰	۳۶۰,۴۳۳.۷۷	۱۱۶,۹۶۸	۳۱۹,۹۵۵	۰	۱۱۵,۳۰۳	۵,۷۸۵	۳۵۸,۱۶۷.۶۸	۳,۰۷۲
الیاف سرباره	کیلو گرم	۱۴,۹۳۵	۵۹,۷۹۳.۴۳	۸۹۳	۴۱۵,۰۱۳	۷۷,۸۱۶.۸۴	۳۳,۳۹۵	۴۰۸,۱۳۴	۰	۳۱,۴۰۸	۳۱,۸۱۴	۸۱,۵۹۸.۹۷	۱,۷۸۰
الیاف آهن	کیلو گرم	۴,۷۷۵	۱۳۶,۹۶۳.۳۵	۶۵۴	۵۸,۰۴۶	۱۳۷,۸۷۳.۴۱	۸,۰۰۳	۶۳,۸۳۱	۰	۸,۶۵۷	۰		۰
سایر	کیلوگرم	۵۷۳,۱۰۹	۵۰,۳۶۶.۳۸	۳۸,۸۱۵	۱,۷۷۷,۳۳۴	۴۷,۷۴۷.۷۹	۸۴,۸۵۹	۱,۵۱۹,۵۴۵	۰	۷۱,۶۶۵	۸۳۹,۷۹۸	۵۰,۶۳۵.۵۷	۴۳,۰۰۹
جمع مواد اولیه داخلی:		۶۱۶,۶۰۹	۷۳۱,۳۵۱.۸۴	۳۳,۰۰۹	۳,۷۹۹,۷۴۶	۷۸۳,۸۳۳.۳	۳۵۵,۳۹۷	۳,۵۵۳,۴۸۹	۰	۳۴۰,۹۳۰	۸۶۳,۸۶۶	۶۵۸,۵۵۳.۳۵	۴۶,۳۷۶
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۳۳,۰۰۹			۳۵۵,۳۹۷			۳۴۰,۹۳۰			۴۶,۳۷۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سر بار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سر بار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۱,۵۱۹	۳۰,۶۲۳	۱۰,۳۱۱	۱۱,۷۷۶	۱۵,۸۶۵	۱۵,۷۶۳	۵,۳۵۴	۶,۱۳۰
هزینه استهلاک	۴,۷۳۲	۴,۶۹۳	۱,۵۶۴	۱,۳۴۳	۲۳۵	۳۲۹	۱۱۰	۹۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵,۱۳۰	۵,۴۳۵	۱,۸۱۲	۱,۸۸۳	۴۱۹	۹۱۰	۳۰۳	۶۶
هزینه مواد مصرفی	۱۳,۸۴۲	۲۱,۰۲۲	۱,۰۱۱	۳,۰۱۹	۱,۸۱۴	۲,۰۳۱	۶۷۴	۳۷۹
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۳,۵۹۶	۳,۰۵۰	۱,۳۵۶	۳,۶۴۴
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۱,۷۶۴	۵,۹۵۳	۱,۹۸۴	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۱,۰۶۱	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۰,۵۱۴	۱۲,۶۴۸	۴,۳۱۶	۱,۳۴۵	۶,۰۳۳	۶,۵۷۵	۳,۱۹۲	۱,۸۴۴
جمع	۵۵,۷۲۷	۷۴,۴۴۰	۱۸,۸۱۴	۱۹,۳۶۶	۳۰,۷۷۷	۳۴,۶۰۱	۱۱,۸۷۳	۱۱,۱۵۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به رشد نرخ خرید مواد اولیه فی فروش محصولات افزایش می یابد
	دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به رشد نرخ خرید مواد اولیه فی فروش محصولات افزایش می یابد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه نسبت به دوره گذشته افزایش چشمگیری خواهد داشت.
	دوره ۳ ماهه منتهی به	نرخ خرید مواد اولیه نسبت به دوره گذشته افزایش چشمگیری خواهد داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده با توجه به افزایش قیمت عوامل تشکیل دهنده آن نسبت به دوره پیش رشد بیشتری خواهد داشت.
دوره ۳ ماهه منتهی به	بهای تمام شده با توجه به افزایش قیمت عوامل تشکیل دهنده آن نسبت به دوره پیش رشد بیشتری خواهد داشت.

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۸۸	۲۰۷	۲۰۷	۲۰۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۳	۶۰	۶۰	۶۰

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی و اداری و تشکیلاتی در مقایسه با دوره مشابه افزایش چشمگیری خواهد داشت.
دوره ۳ ماهه منتهی به	هزینه های عمومی و اداری و تشکیلاتی در مقایسه با دوره مشابه افزایش چشمگیری خواهد داشت.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه											
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه											

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	.	.

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)						
نوع تامین مالی	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)	مانده پایان دوره به تفکیک	مبلغ هزینه مالی طی	سایر

توضیحات	دوره	سررسید		ارزی			ریالی	(میلیون ریال)	سود(درصد)	
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۷,۶۳۶	۵۹,۴۷۲	۰	۰	۰		۵۹,۴۷۲	۶۲,۷۲۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۷,۶۳۶	۵۹,۴۷۲	۰	۰			۵۹,۴۷۲	۶۲,۷۲۰		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۷,۶۳۶	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

افزایش تولید- افزایش بهره وری -در ساختار فرآیندی تولید و افزایش تنوع محصولات تولیدی لنتهای سبک جدید-به روز آوری دستگاههای قدیمی و نوسازی دستگاههای تولیدی و تامین مالی شرکت از طریق تسهیلات بانکی و فروش بیشتر نسبت به دوره مشابه قبل.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	کاهش در دریافت تسهیلات بانکی و برنامه ریزی برای فروش بیشتر و پیدا کردن بازارهای جدید و بالا بردن توان رقابت با لنتهای وارداتی.
دوره ۳ ماهه منتهی به	کاهش در دریافت تسهیلات بانکی و برنامه ریزی برای فروش بیشتر و پیدا کردن بازارهای جدید و بالا بردن توان رقابت با لنتهای وارداتی.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر در آمد غیر عملیاتی	۱,۳۴۹	۸۹۶
جمع	۱,۳۴۹	۸۹۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش تولید-افزایش بهره وری -تغییرات در ساختار فرآیندی تولید وافزایش تنوع محصولات توایدی و تولید لنتهای سبک جدید- به روز آوری دستگاههای قدیمی و نوسازی دستگاههای تولیدی
دوره ۳ ماهه منتهی به	افزایش تولید-افزایش بهره وری -تغییرات در ساختار فرآیندی تولید وافزایش تنوع محصولات توایدی و تولید لنتهای سبک جدید- به روز آوری دستگاههای قدیمی و نوسازی دستگاههای تولیدی

سایر توضیحات با اهمیت

در صورت تحقق اهداف و رشد نقدینگی شرکت اقدام به تولید محصولات جدید از جمله تولید لنتهای سبک خودرویی خواهد نمود همچنین خرید دستگاهها و فالبهای جدید و به روز آوری سیستم های تولیدی و اداری و حفاظتی و ایمنی در دستور کار می باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

